ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

155630, Ивановская область, г.Южа, ул.Пушкина, д.1 тел.2-34-04, факс 2-34-05

О внесении изменений в приказ от 12.12.2012г. № 117
«Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета

Южского муниципального района в 2012 финансовом году»

В целях организации работы по завершению операций по исполнению бюджета
Южского муниципального района за 2012 финансовый год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 12.12.2012г. № 117 «Об утверждении Порядка
завершения операций по исполнению бюджета Южского муниципального района в
2012 финансовом году»:

- по всему тексту вышеуказанного приказа слова «органы Федерального
казначейства Ивановской области» заменить словами «Управление Федерального
казначейства по Ивановской области»;

- Приложение №1 к Порядку завершения операций по исполнению бюджета
Южского муниципального района в 2012 финансовом году изложить в новой
редакции согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Главным . распорядителям средств бюджета Южского муниципального
района довести до подведомственных учреждений изменения в Порядок
завершения операций по исполнению бюджета Южского муниципального района в
2012 финансовом году для его реализации.

3. Ведущему специалисту по программному обеспечению (Жаринов В.В.)
довести настоящий Приказ до администратора официального сайта администрации
Южского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на начальника
отдела бухгалтерского учета и отчетности Рыбину И.С.

П Р И К А З

от года

Заместитель главы я лмиййс^ги! иийь
начальник Финансс
администрации Юя
муниципального ра Ванягина Э.А.

Приложение № 1
к Порядку завершения

операций по исполнению
бюджета Южского

муниципального района
в 2012 году

ПЕРЕЧЕНЬ
субвенций, субсидий и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое

назначение, предоставленных из областного бюджета (целевые средства), остатки
которых не подлежат возврату в областной бюджет

№
п/п

Наименование показателя Код целевой статьи
расходов

1. Капитальный ремонт, ремонт и содержание
автомобильных дорог общего пользования местного
значения, в том числе формирование муниципальных
дорожных фондов

3150208

2. Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых
семей» 1008820

3. Реализация мероприятий подпрограммы
«Автомобильные дороги»

1810399

4. Долгосрочная целевая программа Ивановской
области Развитие автомобильных дорог общего
пользования Ивановской области на 2010-2015 годы»

5220800

5. Подпрограмма «Государственная поддержка граждан
в сфере ипотечного жилищного кредитования»
долгосрочной целевой программы Ивановской
области «Жилище» на 2011-2015 годы»

5221101

6. Долгосрочная целевая программа Ивановской
области «Жилище» на 2011-2015 годы,
подпрограмма «Обеспечение жильем молодых
семей»

5221103